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品名 材質 交貨日

HWC001
HAC003

MaterialType Delivery

塑料-保持器
POM-Cage

軸承鋼-鋼球
SUJ2(1.3505)-Balls

HWC001

HAC003

Type
BallsD

HWC001
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25.5

47.5

d
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38.5
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35.528.5
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PD

20
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28
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3
27.522.522 3
27.522.522 3

5
47.538.538 5
54.545.545 5
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3
30.525.525 3
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4
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5
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20.5

38.5

25.5

28.5

PD

20

38

25
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50 50.5

d1

3
22.522 3
22.522 3

5
38.538 5
45.545 5
45.545 5

3
25.525 3
28.528 4

4
32.532 4
32.532 4

5
50 50.5 5
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D

25.5

47.5

30.5

35.5

59.5

27.5
27.5

47.5
54.5
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30.5
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39.5
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59.5

96
112
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208
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208

160

144
176
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234
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220
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Order Ex.  訂購範例

HWC001-PD-L 

訂購範例加工說明追加工名稱Alterations

A Length change
長度尺寸變更

Description Order Ex.

HWC001-20-A117
Length change to 117mm
長度尺寸變更為117mm


